
МКОУ «Соболевская средняя школа» 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022 г.                                                                                     № 34-ОД 

«Об осуществлении родительского контроля за организацией 

горячего питания в школе» 

 

  Во исполнение Приказа министерства образования и науки Калужской области № 326 от 

24.03.2021 года «Об осуществлении родительского контроля за организацией горячего 

питания в общеобразовательных организациях Калужской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по осуществлению родительского контроля за организацией 

горячего питания в МКОУ «Соболевская средняя школа» в составе: Архипова С.Н., 

Артамонова О.А., Павликова А.А. 

2. Утвердить положение о проведении мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания в образовательной организации. 

3. Назначить ответственным за взаимодействие с родителями (законными 

представителями) заместителя по УВР Карякину Р.С. 

 

Директор школы                                               Е.И.Копанова 

 


